
Uchwała nr 12/18/19 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 15 listopada 2017 roku uchwałą nr 7/17/18 przez Radę Pedagogiczną Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 

Kreta w Ustroniu. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 12/18/19 

Rady Pedagogicznej z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 

im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 2 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 12/18/19 Rady Pedagogicznej z dnia 20 grudnia 2018 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 51 po ust. 3a dodaje się ust. 3b w brzmieniu: 

„3b. W przypadku, gdy sprawdzian lub test, o którym mowa w ust. 3 nie odbył 

się z przyczyn losowych (nieobecność nauczyciela, odwołana lekcja), termin 

sprawdzianu lub testu ustala się na najbliższe zajęcia edukacyjne, których 

dotyczy sprawdzian lub test, z zastrzeżeniem, że nie mogę to być zajęcia w 

ramach zastępstwa doraźnego oraz nie jest przekroczony limit określony w ust. 3; 

nowy termin sprawdzianu lub testu należy niezwłocznie odnotować w dzienniku 

elektronicznym.”  
 

2) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

3) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Za zgodność z protokołem Rady Pedagogicznej z dnia 20 grudnia 2018 roku. 

  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


